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Приложение 6
к  решению Думы  Валдайского муниципального района «О бюджете Валдайского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023  годов» 
П Е Р Е Ч Е Н Ь

главных администраторов доходов бюджета Валдайского муниципального района
на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	№

п/п
	Администратор

(наименование полное)
	Администратор

(наименование

краткое)
	ИНН

Администратора
	КПП

Администратора
	ОКТМО
	Код

Администра-

тора
	Администрируемые

КБК

	1.
	комитет финансов Администрации Валдайского муниципального района
	комитет финансов Администрации Валдайского муниципального района
	5302008661
	530201001
	49608000
	892
	11302995050000130

	
	
	
	
	
	
	
	11701050050000180

	
	
	
	
	
	
	
	11705050050000180

	
	
	
	
	
	
	
	20215001050000150

	
	
	
	
	
	
	
	20225169050000150

	
	
	
	
	
	
	
	20225210050000150

	
	
	
	
	
	
	
	20225304050000150

	
	
	
	
	
	
	
	20225497050000150

	
	
	
	
	
	
	
	20229999057151150

	
	
	
	
	
	
	
	20229999057153150

	
	
	
	
	
	
	
	20229999057208150

	
	
	
	
	
	
	
	20229999057212150

	
	
	
	
	
	
	
	20229999057230150

	
	
	
	
	
	
	
	20230021050000150

	
	
	
	
	
	
	
	20230024057002150

	
	
	
	
	
	
	
	20230024057004150

	
	
	
	
	
	
	
	20230024057006150

	
	
	
	
	
	
	
	20230024057010150

	
	
	
	
	
	
	
	20230024057028150

	
	
	
	
	
	
	
	20230024057050150

	
	
	
	
	
	
	
	20230024057057150

	
	
	
	
	
	
	
	20230024057060150

	
	
	
	
	
	
	
	20230024057065150

	
	
	
	
	
	
	
	20230024057071150

	
	
	
	
	
	
	
	20230024057072150

	
	
	
	
	
	
	
	20230027050000150

	
	
	
	
	
	
	
	20230029050000150

	
	
	
	
	
	
	
	20235082050000150

	
	
	
	
	
	
	
	20235118050000150

	
	
	
	
	
	
	
	20235120050000150

	
	
	
	
	
	
	
	20235930050000150

	
	
	
	
	
	
	
	20240014050000150

	
	
	
	
	
	
	
	20249999057137150

	
	
	
	
	
	
	
	20249999057138150

	
	
	
	
	
	
	
	20805000050000150

	
	
	
	
	
	
	
	21860010050000150

	
	
	
	
	
	
	
	21805010050000150

	
	
	
	
	
	
	
	21805020050000150

	
	
	
	
	
	
	
	21925020050000150

	
	
	
	
	
	
	
	21960010050000150

	2.
	Администрация Валдайского муниципального района
	Администрация Валдайского муниципального района
	5302001218
	530201001
	49608000
	900
	11105013050000120

	
	
	
	
	
	
	
	11105013130000120

	
	
	
	
	
	
	
	11105035050000120

	
	
	
	
	
	
	
	11105075050000120

	
	
	
	
	
	
	
	11107015050000120

	
	
	
	
	
	
	
	11109045050000120

	
	
	
	
	
	
	
	11302995050000130

	
	
	
	
	
	
	
	11402053050000410

	
	
	
	
	
	
	
	11406013050000430

	
	
	
	
	
	
	
	11406013130000430

	
	
	
	
	
	
	
	11406025050000430

	
	
	
	
	
	
	
	11601074010000140

	
	
	
	
	
	
	
	11607010050000140

	
	
	
	
	
	
	
	11610032050000140

	
	
	
	
	
	
	
	11610123010051140

	
	
	
	
	
	
	
	11705050050000180

	
	
	
	
	
	
	
	20705030050000150

	
	
	
	
	
	
	
	21805010050000150

	
	
	
	
	
	
	
	21805020050000150

	3.
	муниципальное казённое учреждение Комитет культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района
	муниципальное казённое учреждение Комитет культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района 
	5302007964
	530201001
	49608000
	857
	11302995050000130

	
	
	
	
	
	
	
	11701050050000180

	
	
	
	
	
	
	
	21805010050000150

	4.
	муниципальное казённое учреждение комитет образования Администрации Валдайского муниципального района
	муниципальное казённое учреждение комитет образования Администрации Валдайского муниципального района


	5302002370
	530201001
	49608000
	874
	11302995050000130

	
	
	
	
	
	
	
	11301995050000130

	
	
	
	
	
	
	
	11701050050000180

	
	
	
	
	
	
	
	21805010050000150

	
	
	
	
	
	
	
	21805020050000150


